
Encabezado General A. Nombre del Formato: 
 

Informe Financiero de Procedimientos de Adjudicación. 

 B. Código/Revisión; Fecha:  

Datos para los Registros (evidencia): C. Página 1 de 1 

D. Fecha de elaboración: 30 de diciembre del 2022. E. Periodo al que aplica: Julio-diciembre del 2022. 

 
 

No. Procedimiento: 
 

No. de contrato: 

 
AA-913066991-E51-2022 
 
PED/RM/ADJ/SUB.134/22 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de termino: 

 
09/01/2023 
 
31/01/2023 

Modalidad: 

 
 
Adjudicacion 
 

 

Nombre del proveedor. 

 
OMAR HURTADO JUSTO 

 

Descripción: 

 
LICENCIA FLEXIM 

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
        $39,300.80 

 
 

39300.8 
                      

 
 
           39300.8 

 
 

                    $0.00 
 

 

NOTA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


